písemné dílčí objednávky k poskytnutí tohoto dílčího plnění podepsané příslušným zástupcem objednatele a
zhotovitelem v rozsahu a termínech schválených oběma stranami Dohody.

4. Cena za dílo

4.1. Strany Dohody se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na
rámcovém limitu za opravy ve výši:

1 500 000,00 Kč včetně DPH
(slovy: jeden milion pět set tisíc korun českých)

4.2. Celková cena za poskytnutí služeb včetně DPH dle odst. 4.1 tohoto článku je stanovena jako nejvýše přípustná.
K fakturované ceně bez DPH bude přičtena DPH v aktuální výši dle platného a účinného právního předpisu ke
dni uskutečnění zdanitelného plnění.